4746

1516 17 18 19




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Glnzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany WOODS1 R
Tel. +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 )| KITY
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
T Kompressor 5906127901
AI rfo rce 3 air compressor 0132

update: 14.05.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 02091239 Zylinderschraube M6x30 Screw M6*30.
A 2 02012705 Federring B6 Spring washer 6
a 3+4 5906112006 Luftfilter Air filter
A 5 5906127001 Zylinderkopf Cylinder head
A 6-10 5906123007 Dichtungssatz Gasket set
A 15 01047109 Sicherungsring Shaft baffle® 12
A 16 02144007 Scheibe Gasket (12 @ 12 x ® 24 x2)
A 17 5911203052 Rillenkugellager 6001 Bearing 6001
A 18 3908201056 Rillenkugellager Bearing 6203
A 19 5906127002 Kurbelwelle mit Riemenscheibe Crank shaft
A 20 5906127003 Rippenband 120J Belt
A 21 5906112004 Lufterrad Fan
A 22 02012503 Scheibe A5 Big gasket (5 ® 5 x ® 12 x1. 5)
A 23 5906117012 Schraube M5x12 links screw M5*16(left)
A 24-27 5906127004 Pleuel kpl. Connecting rod cpl.
A 31 5906127005 Gewebeleitung mit Schnellkupplung Outlet pipe (quick change joint)
A 32 5906705024 Schlauchschelle 10-16mm Pipe clamp
A 33 5906127006 Aluminiumleitung mit Uberwurfmutter Aluminum pipe
A 34 5906127007 T-Stiick QOutput joint.
A 35 5906123010 Sicherheitsventil Pressure relief valve
A 38 5907702020 Netzkabel mit Stecker cable
A 39 5906123017 Kondesator 0.47uF Anti-interference plate (capacitance)
A 41 5906127008 Ein-/Ausschalter Switch
A 42 5906127009 Obere Abdeckung Upper Cover
A 43 5906127010 Untere Abdeckung Lower Cover
A 45 5906127011 Gummiful Stopper




	充电式新产品\气泵\爆炸图 Model



